ולכן בכל פעם ששומעים על נצחון של חילנו מיד יש להודות להקב"ה - שהוא נתן לחילנו את הכח לעשות חיל, ושמר אתם מכל רע.

(מעבד מתוך "אביהם של ישראל על התורה")

נדולים צדיקים

רבי יעקב ישראל קניבסקי - "הסטיפלער" זצ"ל

נולד לרבי חיים-פרץ זצ"ל וברכה קניבסקי ע"ה בעיר טשאן. נשא לאשה את מרים קרליץ, בתו של רבי שמריהו יוסף קרליץ ואחותו של ה'חזון איש'.

בא' בניסן ה'תרצ"ד (1934), עלה לארץ ישראל והתיישב בבני ברק. מיד עם באו התמנה על ידי רבי מתתיהו שטגל לראש הישיבה.

מכנה "הסטיפלער" על שם עירת הלדתו.

ממנהיגי העולם החרדי בדור האחרון.

חבר ספר נודע על הש"ס בשם "קהלות יעקב". בנו הוא הרב חיים קניבסקי זצוק"ל.

נפטר בליל שבת, כ"ג במנחם-אב ה'תשמ"ה, ונקבר בבית הקברות בבני ברק, סמוך לקברו של החזון איש.